- א' זמיר, א' בנבנישתי "אדמות היהודים" ביהודה, שומרון, חבל עזה ומזרח ירושלים (מכון ירושלים למחקרי מדיניות, 1993);
- בג"ץ 1285/93 עזבון יעקב יוסף שכטר נ' מפקד אזור יהודה ושומרון (פורסם בנבו, 8.12.1996);
- בג"ץ 3103/06 ולירו נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 06.02.2011);
- רע"א 6684/13 ד"ר יאלי הרן נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 6.7.2014);
- צו בדבר ועדות עררים (יהודה והשומרון) (מס' 172), תשכ"ח-1967;
- צו בדבר רכוש ממשלתי (יהודה והשומרון) (מס' 59), תשכ"ז-1967.